2) Rörelseintäkter är Brutto rörelseintäkter exklusive reklamskatt. I Sverige tillämpas en reklamskatt om 11% på i stort sätt all annonsering förutom Online-annonsering.

  Bolaget inkluderar reklamskatt i bolagets fakturor till annonsörer och vidarebefordrar påförd reklamskatt till skattemyndigheten i Sverige

3) Faktisk goodwill inom de enheter som förvärvades av Eniro AB genom den omstrukturering som skedde 30 juni 2000.

4) Avser avskrivning av den goodwill på 1531 TSEK som uppkom i samband med den omstrukturering som skedde den 30 juni 2000.

  Omstruktureringsgoodwillen förväntas skrivas av rätlinjigt över 20 år,  med startdatum 1 juli 2000.

5) Finansnettot och skatt ovan är en proformaindikation på vad bolagets resultat per period skulle ha varit om bolaget hade varit ett självständigt subjekt,

  och bolagets pro forma kapitalstruktur per 30 juni 2000 hade redovisats 1 januari 1999. Den redovisade informationen baseras på pro forma räkenskaper och speglar.

   - En antagen räntekostnad netto om 27 MSEK per år.

   - En antagen skattekostnad till skattesatsen 28% på summan av vinsten före skatt och icke-avdragsgilla kostnader för goodwillavskrivning för respektive period

Intäkter och rörelsemarginal per geografisk verksamhetsgren - Pro Forma
Alla belopp i MSEK

Jan-Dec 2000 Jan-Dec 1999 Okt-Dec 2000 Okt-Dec 1999

Rörelseintäkter  - Totalt 3,004   2,649   1,392   1,272

Offline intäkter 2,562   2,440   1,229   1,181

Online intäkter 442   209   163   91

Sverige- Rörelseintäkter 2,184   1,887   1,033   944

Offline intäkter 1,829   1,721   900   858

Online intäkter 355   166   133   86

Danmark - Rörelseintäkter 351   329   143   140

Offline intäkter 322   325   128   139

Online intäkter 29   4   15   1

Finland - Rörelseintäkter 224   199   111   93

Offline intäkter 189   180   101   92

Online intäkter 35   19   10   1

Baltikum & Östra Europa - Rörelseintäkter 154   141   82   71

Offline intäkter 131   121   77   68

Online intäkter 23   20   5   3

Övriga rörelseintäkter 91   93   23   24

EBITDA - Total 891   769   545   501

- Marginal % 30   29   39   39

Sverige 884   644   447   396

- Marginal % 40   34   43   42

Danmark (37)   65   24   52

- Marginal % (10)   20   17   37

Finland 40   25   53   27

- Marginal % 18   13   48   29

Baltikum & Östra Europa (7)   2   11   12

- Marginal % (4)   1   13   17
Övrigt 6) 11   33   10   14
6)  I övrigt ingår intäkter och kostnader avseende supportavtalet med KPN i Holland och koncerngemensamma kostnader.
 I prospektet inkluderades de koncerngemensamma kostnaderna i rörelseresultatet för Sverige.

1 (4) 12/02/01   15:58   KL-rapport 0012_ver21   Proforma dec 2000

2 (4) 12/02/01   15:58   KL-rapport 0012_ver21   Proforma dec 2000

Koncernens operativa kapital - Pro Forma -

Alla belopp i MSEK

Dec
2000

Sep
2000

Jun
2000

Mar
2000 Dec   1999

Kundfordringar 1,025   366   477   540   953